

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2025-2026

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
****	1813309A	****	BNU-25-1-016846	C.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- 2024eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
	2147666H	****	BNU-25-1-003300	M.V.,M	Lehen Hezkuntza	2	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
	2160553K	****	BNU-25-1-026952	G.G.,Z	Lehen Hezkuntza	5	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
	2176846D	****	BNU-25-1-025869	E.C.,H	Lehen Hezkuntza	2	- 2024ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33.art.) - Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea.
	2205887H	****	BNU-25-1-026469	R.A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.) - 2024ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33.art.)
	2205893B	****	BNU-25-1-026471	R.A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- 2024ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33.art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
	2205895I	****	BNU-25-1-026460	R.A.,J	Lehen Hezkuntza	3	- 2024ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33.1b art.) - Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea.
	2371289J	***4884**	BNU-25-1-004542	V.C.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- 2024eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
	2381527C	****	BNU-25-1-015846	C.C.,E	Lehen Hezkuntza	6	- 2024eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
	2403536K	****	BNU-25-1-013328	B.G.,S	Goi Mailako Heziketa Zikloa	2	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
	2426472F	****	BNU-25-1-027581	S.,A	Haur Hezkuntza	3	- Ez dagokio deialdi honetako laguntzarik. (2., 7. eta 15. art.)
	2432439G	****	BNU-25-1-027575	B.,A	Lehen Hezkuntza	4	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
	2432445A	****	BNU-25-1-027577	B.,A	Haur Hezkuntza	5	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
	2432446J	****	BNU-25-1-027579	B.,B	Lehen Hezkuntza	4	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
	2435780E	****	BNU-25-1-025318	G.M.,L	Goi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
	2436947A	****	BNU-25-1-011056	F.C.,N	Lehen Hezkuntza	6	- Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea. - 2024ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33.art.)
	2436948J	****	BNU-25-1-023733	F.C.,M	Lehen Hezkuntza	1	- Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea. - 2024ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33.art.)
	2447197G	****	BNU-25-1-021197	Z.,L	Haur Hezkuntza	3	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gaitztea. (24. art.)
	2452288A	****	BNU-25-1-023792	S.M.,H	Haur Hezkuntza	4	- 2024eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
	2454934H	****	BNU-25-1-025432	C.F.,T	Haur Hezkuntza	5	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.) - 2024ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33.art.) - Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea.
	2483059D	****	BNU-25-1-028129	B.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(32. art.)
	2496059E	****	BNU-25-1-028324	G.A.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(32. art.)
	2496065J	****	BNU-25-1-028364	G.A.,J	Lehen Hezkuntza	6	- Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(32. art.)
	2496507D	****	BNU-25-1-028285	Q.R.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gaitztea. (24. art.)
	2497065E	****	BNU-25-1-028261	V.L.,K	Lehen Hezkuntza	5	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
	2497070A	****	BNU-25-1-028262	V.L.,F	Haur Hezkuntza	4	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
	2500898G	****	BNU-25-1-028354	S.D.,R	Haur Hezkuntza	3	- Ez dagokio deialdi honetako laguntzarik. (2., 7. eta 15. art.)
	2505783J	****	BNU-25-1-028339	B.M.,G	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
****0075*	2216656E	****	BNU-25-1-013947	B.,M	Haur Hezkuntza	6	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikote kidearen 2024eko lanagatik lortu dituen diru-sarreraren egiaztagiria aurkeztu ez izana. (33. art.)
	2216658A	****	BNU-25-1-012796	B.,I	Lehen Hezkuntza	5	- Zerbitzua ematen duen zentroko edo berreztaleak emandako memoria ez aurkeztea. NEAE (33.6 art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikote kidearen 2024eko lanagatik lortu dituen diru-sarreraren egiaztagiria aurkeztu ez izana. (33. art.)
****0155*	1494099E	****	BNU-25-1-022354	F.,S	Lehen Hezkuntza	6	- 2024ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33.art.)
****0296*	2472665G	***8670**	BNU-25-1-027243	M.C.,T	Haur Hezkuntza	3	- Ez dagokio deialdi honetako laguntzarik. (2., 7. eta 15. art.)
****0327*	2396948C	****9290*	BNU-25-1-009448	B.G.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikote kidearen 2024eko lanagatik lortu dituen diru-sarreraren egiaztagiria aurkeztu ez izana. (33. art.)
****1205*	2379882D	****	BNU-25-1-013251	L.R.,S	Lehen Hezkuntza	4	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2025-2026

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
****1299*	2440801I	****	BNU-25-1-015215	M.S.,M	Lehen Hezkuntza	1	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
****1698*	2480142J	****1698*	BNU-25-1-027000	T.,H	Hizkuntzen Irakaskuntza	2	- Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea.
****2338*	1503871C	***5984**	BNU-25-1-016872	B.J.,S	Goi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
****2500*	2493789E	****	BNU-25-1-028183	B.V.,N	Haur Hezkuntza	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
****2627*	2399630H	****	BNU-25-1-023600	M.F.,N	Lehen Hezkuntza	4	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.) - 2024ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko balibideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33.art.)
****2839*	2237116I	****7173*	BNU-25-1-004806	M.Z.,M	Haur Hezkuntza	5	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
****3103*	2186230D 2377345G	**** ****	BNU-25-1-006440 BNU-25-1-023027	R.F.,I R.F.,I	Haur Hezkuntza Haur Hezkuntza	6 3	- 2024eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko balibideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.) - 2024eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko balibideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
****3118*	2077503C	****3475*	BNU-25-1-024228	K.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ikaslearen aitak edo amaren bikote kidearen 2024ean lanagatik lortu dituen diru-sarreraren egiaztagiria (10-T) aurkeztu ez izana. (33. art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikote kidearen 2024eko lanagatik lortu dituen diru-sarreraren egiaztagiria aurkeztu ez izana. (33. art.)
****3134*	1387404B	****3756*	BNU-25-1-017444	B.A.,Z	Batxilergoa	1	- kurtsoa errepikatzea. (28 art.) - Gaur egun ikasten ari zaren kurtso edo gradu berdina edo goragokoa egiteko beste beka bat jaso zenuelako.(28.3 art.)
****3277*	2465165G	****3277*	BNU-25-1-021759	B.V.,S	Hizkuntzen Irakaskuntza	6	- 2024ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko balibideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33.art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (33. art.)
****3791*	2380550B	****	BNU-25-1-021546	M.,M	Haur Hezkuntza	3	- Ez dagokio deialdi honetako laguntzarik. (2. ,7. eta 15. art.)
****4140*	1241618K	***5420**	BNU-25-1-001022	G.I.,A	Batxilergoa		- kurtsoa errepikatzea. (28 art.)
****4458*	990162K	****4458*	BNU-25-1-027004	A.P.,J	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.) - Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (30. art.)
****4918*	1849670D	***2972**	BNU-25-1-002174	N.B.,Y	Batxilergoa	1	- Ikaslearen aitak edo amaren bikote kidearen 2024ean lanagatik lortu dituen diru-sarreraren egiaztagiria (10-T) aurkeztu ez izana. (33. art.)
****5137*	2490734A	****	BNU-25-1-028125	Q.M.,F	Haur Hezkuntza	4	- 2024eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko balibideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
****5595*	2160589A	****	BNU-25-1-026968	G.G.,E	Lehen Hezkuntza	6	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
****5619*	2413158K	****	BNU-25-1-015849	O.O.,N	Lehen Hezkuntza	1	- 2024eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko balibideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
****5803*	1204937D	***8393**	BNU-25-1-026773	B.Z.,P	Batxilergoa	1	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
****6169*	2318864C	****0723*	BNU-25-1-000548	P.L.,V	Batxilergoa	1	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
****6546*	2399212D	****	BNU-25-1-023444	F.M.,X	Batxilergoa	1	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
****6946*	2371999A	****	BNU-25-1-023407	P.R.,D	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikote kidearen 2024eko lanagatik lortu dituen diru-sarreraren egiaztagiria aurkeztu ez izana. (33. art.)
****7084*	2401068F	****7084*	BNU-25-1-026581	H.C.,G	Hizkuntzen Irakaskuntza	4	- 2024ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko balibideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33.art.)
****8001*	2313326A	****	BNU-25-1-024089	O.,F	Haur Hezkuntza	5	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
****8057*	2497866D	****	BNU-25-1-028368	P.O.,G	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(32. art.)
****8288*	1207770J	***9833**	BNU-25-1-011798	M.L.,I	Batxilergoa	1	- Ikaslearen aitak edo amaren bikote kidearen 2024ean lanagatik lortu dituen diru-sarreraren egiaztagiria (10-T) aurkeztu ez izana. (33. art.)
****8295*	1729018E	****1569*	BNU-25-1-014513	T.B.,M	Lehen Hezkuntza	4	- Ez du aurkeztu bekari dagokion dirua jaso nahi den banketxeko datuak: "IBAN" eta kontuaren titularraren izena eta NANA. (39. art.)
****8948*	1752409G	****6092*	BNU-25-1-002759	M.,B	Lehen Hezkuntza	5	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
****9569*	2381893K	***4728**	BNU-25-1-023396	T.B.,V	Haur Hezkuntza	3	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
****9909*	2483981H	****	BNU-25-1-028114	O.,H	Haur Hezkuntza	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
****9952*	2253149B	****9952*	BNU-25-1-024369	E.,M	Goi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (33. art.) - 2024ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko balibideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (33.art.)
***0085**	2497247J	***6316**	BNU-25-1-028381	A.U.,J	Haur Hezkuntza	3	- Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(32. art.)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2025-2026

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
	2497251H	***6937**	BNU-25-1-028382	A.U.,M	Haur Hezkuntza	5	- Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(32. art.)
***0261**	2262876C	***0261**	BNU-25-1-027833	V.S.,I	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
***0277**	984208J	***0991**	BNU-25-1-019741	S.B.,K	Batxilergoa	1	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***0595**	2408577E	***5183**	BNU-25-1-027884	U.B.,A	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- kurtsoa errepikatzea. (28 art.)
***0698**	2213862F	***5249**	BNU-25-1-007236	G.B.,P	Goi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
0807**	2067256K	*	BNU-25-1-021440	G.L.,C	Lehen Hezkuntza	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***0942**	1222468K	***0942**	BNU-25-1-014332	M.D.,W	Batxilergoa	1	- Matrikula baliogabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
1188**	1753811J	*	BNU-25-1-021733	B.G.,R	Lehen Hezkuntza	4	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
1207**	1609670I	*	BNU-25-1-013989	M.O.,A	Lehen Hezkuntza	6	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
	2046774F	****	BNU-25-1-011279	M.O.,N	Lehen Hezkuntza	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***1450**	2428816A	***1712**	BNU-25-1-027272	S.C.,E	Lehen Hezkuntza	6	- 2024eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
	2476882A	****	BNU-25-1-027276	S.C.,G	Lehen Hezkuntza	1	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
							- 2024eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
							- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
***1587**	2052986E	***1587**	BNU-25-1-027796	P.C.,N	Goi Mailako Heziketa Zikloa	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
1678**	2132241E	*	BNU-25-1-013244	S.M.,A	Lehen Hezkuntza	1	- Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2024eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (33. art.)
							- Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea.
***1718**	2203465K	***1718**	BNU-25-1-020408	U.S.,M	Arte Plastikokoak Eta Diseinua - Goi-Maila	2	- 2024eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
***1872**	1576518F	***4440**	BNU-25-1-015753	A.E.,J	Lehen Hezkuntza	6	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
1943**	1781722A	*	BNU-25-1-001440	S.Q.,Y	Lehen Hezkuntza	6	- 2024eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
1980**	1738158J	*	BNU-25-1-026045	T.C.,A	Lehen Hezkuntza	5	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***2015**	2464547I	***2015**	BNU-25-1-027498	A.E.,A	Hizkuntzen Irakaskuntza	1	- 2024eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
2239**	1719035K	*	BNU-25-1-020924	Z.G.,S	Lehen Hezkuntza	5	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
***2336**	1814863C	***6247**	BNU-25-1-027689	M.T.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Matrikula baliogabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
***2464**	1199311G	***5296**	BNU-25-1-002058	C.V.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
							- Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea.
2563**	2495731D	*	BNU-25-1-028225	S.D.,N	Haur Hezkuntza	1	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***2580**	1362681B	***3101**	BNU-25-1-026113	G.L.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
2667**	2438222B	*	BNU-25-1-022513	F.C.,M	Haur Hezkuntza	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***2736**	2100631I	***6291**	BNU-25-1-004370	S.C.,A	Lehen Hezkuntza	6	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***2741**	1337586K	***2660**	BNU-25-1-027921	F.M.,Z	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***2766**	2421114B	***7280**	BNU-25-1-022718	N.K.,E	Haur Hezkuntza	3	- Ez dagokio deialdi honetako laguntzarik. (2. ,7. eta 15. art.)
	2421115K	***7277**	BNU-25-1-022719	N.K.,J	Haur Hezkuntza	3	- Ez dagokio deialdi honetako laguntzarik. (2. ,7. eta 15. art.)
***2804**	1192502B	***8334**	BNU-25-1-003612	A.S.,B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
							- Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea.
***2822**	1268910A	***4904**	BNU-25-1-018721	E.I.,W	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
	994504K	***4904**	BNU-25-1-001306	E.I.,D	Batxilergoa	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***2912**	1768713A	***0492**	BNU-25-1-004698	R.G.,F	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- 2024eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2025-2026

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen			Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK	
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila		Kurtsoa
***2921**	1474333B	***4853**	BNU-25-1-025796	P.O.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Familia-liburuaren fotokopia aurkeztu ez izana. (33 art.) - Ikaslearen aitak edo amaren bikote kidearen 2024ean lanagatik lortu dituen diru-sarreraren egiaztagiria (10-T) aurkeztu ez izana. (33. art.)
	2489873C	***2956**	BNU-25-1-028208	C.R.,M	Haur Hezkuntza	4	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikote kidearen 2024eko lanagatik lortu dituen diru-sarreraren egiaztagiria aurkeztu ez izana. (33. art.) - Ikaslearen aitak edo amaren bikote kidearen 2024ean lanagatik lortu dituen diru-sarreraren egiaztagiria (10-T) aurkeztu ez izana. (33. art.)
3025**	2448693A	*	BNU-25-1-024247	A.G.,A	Haur Hezkuntza	3	- Ez dagokio deialdi honetako laguntzarik. (2.,7. eta 15. art.)
***3073**	1277561J	***1052**	BNU-25-1-012347	G.C.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
3199**	2191016C	*	BNU-25-1-003212	E.M.,L	Haur Hezkuntza	6	- Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea. - Ikaslearen aitak edo amaren bikote kidearen 2024ean lanagatik lortu dituen diru-sarreraren egiaztagiria (10-T) aurkeztu ez izana. (33. art.)
3209**	2194476I	*	BNU-25-1-022268	J.J.,S	Lehen Hezkuntza	1	- Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea. - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
***3260**	2417980J	***3260**	BNU-25-1-022620	C.L.,A	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
***3403**	179395K	***3403**	BNU-25-1-026402	L.M.,N	Hizkuntzen Irakaskuntza	5	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (33. art.) - Beka edo laguntza emandako helburu espezifikorako erabiltzen ez delako. (art. 40.2)
3420**	2434113E	*	BNU-25-1-026872	S.G.,V	Haur Hezkuntza	4	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***3424**	1257319G	***1246**	BNU-25-1-028043	S.V.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Kapital higigarriaren etekin garbia eta ondare-irabazi eta -galeren arteko diferentziaren batuketa 1700 euro gainditzea. (27.4 art.) - Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
3455**	2452449C	*	BNU-25-1-025805	G.G.,A	Haur Hezkuntza	3	- Ez dagokio deialdi honetako laguntzarik. (2.,7. eta 15. art.)
3457**	1610284I	*	BNU-25-1-027484	A.C.,E	Lehen Hezkuntza	6	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
***3715**	2450643F	***9208**	BNU-25-1-023176	C.M.,M	Haur Hezkuntza	6	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***3803**	375521E	***1643**	BNU-25-1-003982	M.M.,H	Oinarritzko Mailako Heziketa Zikloa	1	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
***3854**	1455293F	***3178**	BNU-25-1-020420	A.C.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea.
***3953**	493715E	***3953**	BNU-25-1-020828	C.B.,N	Goi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***4061**	962931I	***7106**	BNU-25-1-015694	P.C.,E	Oinarritzko Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikaslearen aitak edo amaren bikote kidearen 2024ean lanagatik lortu dituen diru-sarreraren egiaztagiria (10-T) aurkeztu ez izana. (33. art.)
4076**	2087480E	*	BNU-25-1-025530	M.L.,I	Lehen Hezkuntza	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***4273**	314778I	***3868**	BNU-25-1-023974	F.C.,E	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- 2024eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko balibideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
***4289**	1215811D	***5331**	BNU-25-1-000536	Z.C.,O	Oinarritzko Mailako Heziketa Zikloa	2	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
***4312**	702726E	***4312**	BNU-25-1-020779	B.C.,H	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikote kidearen 2024eko lanagatik lortu dituen diru-sarreraren egiaztagiria aurkeztu ez izana. (33. art.) - Familia-unitatea bizi den etxebizitzaren alokairu-kontraturik ez aurkeztea. - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
***4396**	2411283G	***0859**	BNU-25-1-025080	V.E.,A	Haur Hezkuntza	4	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***4457**	2381413G	***6080**	BNU-25-1-023249	C.A.,H	Haur Hezkuntza	3	- Ez dagokio deialdi honetako laguntzarik. (2.,7. eta 15. art.)
***4486**	1759844I	***8491**	BNU-25-1-020158	R.P.,J	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- 2024ko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko balibideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
***4688**	1471793E	***0433**	BNU-25-1-017662	S.R.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***4727**	442855B	***4727**	BNU-25-1-025794	R.B.,A	Goi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
***4761**	346698A	***4880**	BNU-25-1-004135	V.O.,A	Goi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
***4822**	2404528E	***4822**	BNU-25-1-024941	E.B.,A	Goi Mailako Heziketa Zikloa	1	- 2024ko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko balibideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
***4839**	651890G	***4839**	BNU-25-1-022336	S.V.,D	Goi Mailako Heziketa Zikloa	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***4978**	2464350F	***4978**	BNU-25-1-027394	H.P.,A	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2025-2026

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
***5126**	1189980C	***8496**	BNU-25-1-020227	P.L,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikaslearen aitak edo amaren bikote kidearen 2024ean lanagatik lortu dituen diru-sarrereren egiaztagiria (10-T) aurkeztu ez izana. (33. art.)
***5127**	772596E	***5127**	BNU-25-1-022806	B.J.,D	Goi Mailako Heziketa Zikloa	2	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (33. art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikote kidearen 2024eko lanagatik lortu dituen diru-sarrereren egiaztagiria aurkeztu ez izana. (33. art.) - Ikaslearen aitak edo amaren bikote kidearen 2024ean lanagatik lortu dituen diru-sarrereren egiaztagiria (10-T) aurkeztu ez izana. (33. art.)
5258**	2029045E 2194471H	* ****	BNU-25-1-025842 BNU-25-1-025847	M.C.,L M.C.,H	Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza	4 1	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.) - Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea.
***5306**	382182J	***5331**	BNU-25-1-012747	E.S.,C	Oinarritzko Mailako Heziketa Zikloa	1	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
***5361**	2099317K	***5361**	BNU-25-1-013326	Z.I.,G	Goi Mailako Heziketa Zikloa	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***5436**	1093999B	***5436**	BNU-25-1-024869	C.G.,A	Goi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea. - 2024eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
***5553**	836953D	***5553**	BNU-25-1-026220	E.B.,I	Goi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
***5700**	2493040H	***2293**	BNU-25-1-028158	S.R.,R	Haur Hezkuntza	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
5865**	2497058B	*	BNU-25-1-028270	U.C.,M	Haur Hezkuntza	1	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***6088**	2040434E	***7018**	BNU-25-1-021685	G.M.,H	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
***6578**	2487558J	***5024**	BNU-25-1-027193	P.A.,A	Haur Hezkuntza	1	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***6873**	2414340F	***6873**	BNU-25-1-027179	V.L.,E	Goi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
6890**	2470047J 542959E	* ***6890**	BNU-25-1-020888 BNU-25-1-027713	F.R.,J L.G.,I	Haur Hezkuntza Goi Mailako Heziketa Zikloa	2 2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.) - Ikaslearen errentamendu-kontratua ez aurkeztea. (33. art.) - 2024ko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (33. art.)
7031**	2182930G	*	BNU-25-1-024209	C.T.,V	Lehen Hezkuntza	6	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***7067**	2136920I	***7067**	BNU-25-1-020477	S.O.,A	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***7092**	1688184H	***2745**	BNU-25-1-002966	L.S.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***7200**	1236526H	***7200**	BNU-25-1-019994	O.B.,F	Goi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
***7290**	2205623I	***8017**	BNU-25-1-001216	U.M.,S	Lehen Hezkuntza	3	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***7298**	2228588B	***2131**	BNU-25-1-007717	N.C.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikaslearen aitaren edo amaren 2024eko pensioaren egiaztagiria aurkeztu ez izana. (33. art.) - 2024eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
***7585**	1381255A	***7194**	BNU-25-1-027260	B.B.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- 2024eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (33. art.)
***7626**	2446995F	***3957**	BNU-25-1-023315	R.A.,A	Haur Hezkuntza	4	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***7693**	2443736A	***7693**	BNU-25-1-024263	N.S.,P	Goi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***7899**	1223151B	***9972**	BNU-25-1-020144	V.C.,N	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
***7910**	1790628C	***6330**	BNU-25-1-019302	V.D.,Y	Lehen Hezkuntza	4	- Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea. - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
8057**	2452480I	*	BNU-25-1-027056	D.G.,T	Haur Hezkuntza	3	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
***8084**	1601433H	***6363**	BNU-25-1-020223	F.P.,M	Lehen Hezkuntza	6	- Kapital higigarriaren etekin garbia eta ondare-irabazi eta -galeren arteko diferentziaren batuketa 1700 euro gainditzea. (27.4 art.)
***8129**	1352819E	***1872**	BNU-25-1-008443	A.E.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***8354**	992746H	***0507**	BNU-25-1-000042	C.G.,A	Batxilergoa	2	- Matrikula balio gabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2025-2026

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
***8489**	1261386E	***5287**	BNU-25-1-018068	V.J.,P	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.) - Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea.
***8739**	1908952E	***0751**	BNU-25-1-002268	G.C.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***9086**	2037448I	***5895**	BNU-25-1-006007	R.H.,V	Batxilergoa	1	- Matrikula baliogabetzeagatik edo beka jaso zuten ikasketak uzteagatik. (30.6 Atala)
***9099**	1173246A	***4243**	BNU-25-1-020896	O.d.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***9252**	2219088A	***8961**	BNU-25-1-025301	R.S.,K	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
9256**	1453868B	**	BNU-25-1-014343	N.L.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikaslearen aitak edo amaren bikote kidearen 2024ean lanagatik lortu dituen diru-sarrereren egiaztagiria (10-T) aurkeztu ez izana. (33. art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikote kidearen 2024eko lanagatik lortu dituen diru-sarrereren egiaztagiria aurkeztu ez izana. (33. art.)
***9287**	323597A	***5617**	BNU-25-1-003355	P.G.,I	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Gastu gehigarrietarako sorospena: Aginduaren 13. artikuluan jasotako tipologia batekin W67 aplikazioan erregistratuta ez egotea. - Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***9291**	1130115K	***6309**	BNU-25-1-014077	M.S.,A	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***9342**	1169745C 1350901H	***1517** ***3424**	BNU-25-1-026863 BNU-25-1-026864	B.L.,M B.L.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4 2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.) - Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***9500**	1250752F	***7029**	BNU-25-1-005705	S.B.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
***9524**	2450122A	***7009**	BNU-25-1-023665	R.R.,A	Haur Hezkuntza	3	- Ez dagokio deialdi honetako laguntzarik. (2., 7. eta 15. art.)
***9680**	2087045A	***6376**	BNU-25-1-021235	T.R.,M	Lehen Hezkuntza	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***9725**	2239785K	***9725**	BNU-25-1-027400	H.P.,E	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2024 urtekoa, ez aurkeztea. (33.1b art.)
***9820**	2484487K	***1964**	BNU-25-1-023734	R.P.,E	Haur Hezkuntza	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)
***9988**	948876F	***5063**	BNU-25-1-004660	O.S.,Y	Batxilergoa	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (24. art.)